34396419 TITANLITE 396 9/95 -100- 221,477.88738.259606 600 369.12980P438=50.00#

Despacho : 0198930 Cant: 6 -

34538012 KRYTECH ARM 538 60CM -48- 94,357.443276.300001 48 1965.78000P438=40.00#

Despacho : 0198930 Cant: 1 -

72115178163104
27/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 863,829.26
I.V.A.INSCRIP.  % 181,404.14

TOTAL 1,119,258.38

19597052 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 38/100

$

$

$

$

21

$

74,024.98

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 86.38 917 0.06 513.11

924 2.50 21595.73 901 6.00 51829.76

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIEZ  MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 68/100 DOLARES tipo de cambio: